細則様式第４号

完 了 遅 延 報 告 書

令和   年   月   日

 公立学校共済組合三重支部長  様

所 属 所 名

氏   名   職 員 番 号

令和   年   月   日付け貸付番号第      号にて借り受けた住宅資金

による工事（購入）が遅延しているので、下記のとおりその理由及び経過を報告します。

記

工
事
等
の
状
況

物 件 所 在 地

種 別 新築・増築・改築・移築・修理・住宅購入・敷地購入・補修

当 初 予 定 期 間 令和   年   月   日～令和   年   月   日

完了予定年月日 令和   年   月   日

進 行 状 況

遅
延
理
由

請負業者            ㊞

Ｔ Ｅ Ｌ

  上記のとおり相違ないことを証明します。

   令和   年   月   日

                所属所名

                所属所長                   印